
52 STAVĚNÍ A STAVBY • VZDĚLÁNÍ

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Buchty po ránu - Mák
  JosefMaršálekspolečněsTerezou
  Bebarovoupečouznáméiméněznámé
  sladkéislanédobroty.
 6.25 Polopatě
  ModerníhobbymagazínFilipaČapky.
 7.25 Dvě Cecilky               čb
  Jednajezlomyslnáajenkřičí,druhá
  jepracovitáamilá.Všakonjim
  Krakonošzamícháosudy(1969).
 8.10 Telefon
  Malátelevizníkomedieojedné
  zaručeněnetradičnísvatbě(1983).
 8.50 Úsměvy Zdeňka Podskalského
  ZdeněkSvěrákpředstavírežiséra
  českéfilmovéateleviznízábavyv
  sestřihuznejzajímavějšíchkomediálních
  rolípředkamerouizakamerou,který
  byprávědnesoslavil100.narozeniny
 9.30 Gejzír
  Geniálnínápady,odvážnéexperimenty
  avyprávěníobdivuhodnýchlidís
  IvetouToušlovouaJiřímRejmanem
 10.00 Všechny velké a malé bytosti
  Předvánočnínoc
  Britskýseriál(2020).
 11.00 Všechnopárty
  ZábavnátalkshowKarlaŠípa. 
12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  JiřinaBohdalovávpůlhodinceinspirací
  azajímavostíprovolnýčas
 12.50 Postřehy odjinud
  PorýníočimaPavlaPoláka
13.00 Zprávy 
 13.05 O chytrém šachovi
  M.Donutilvtitulníroliarabsképohádky
  omoudrémvladaři,kterýdokážes
  pomocísvéhoŠprýmařenapravovat
  příkořípáchanýchnaprostýchpoddaných.
  AutorhudbyPetrSkoumal(1983).
 13.55 Třetí sudička
  Pohádkaovelkélásce,kterápřemohla
  nepřízeňosudu…(1986).
 14.45 Ďábelské líbánky čb
  ...anebManželstvínaživotanasmrt.
  VlastimilBrodskývbláznivéčeské
  filmovékomedii(1970).
16.15 Slečna Marplová: 
  Není kouře bez ohýnku
  Britskýfilm(2006).
 17.55 Kočka není pes
  NeposlušnáBleškaavybíravíMichálek
  sMourinkou
 18.25 Kluci v akci
  Třinetradičníreceptystradičním
  českýmnápojempivem.
18.55 Události za okamžik a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny  
 20.10 Karel
  Jediný,neopakovatelný,milovaný.Karel
  GottpohledemdokumentaristkyOlgy
  MalířovéŠpátové.Celovečernídokument
 22.20 Karel Gott 70
  Vyvrcholeníkoncertu,kterýbylvěnován
  významnémuživotnímujubileulegendy
  našípopulárníhudby(2009).
23.34 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
 23.35 Maigret ve Finsku
  Francouzskýkoprodukčníseriál(1995).
 1.10 Agatha a půlnoční vraždy
  Britskýkriminálnísnímek(2020).
 2.40 Banánové rybičky
  ZábavnátalkshowHalinyPawlowské
 3.05 Cesta z města
  Změnitodzákladuživot,utéctzrušných
  ulicazačítfarmařitvšumavsképřírodě?
 3.30 Sama doma
 5.05 Kuřecí úlet
 5.30 Z metropole

20.10
Karel

dokument


